
UCHWAŁA NR XVI/108/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski własności sieci 
wodociągowej wraz z armaturą, zlokalizowanej w Piotrkowie Kujawskim w działkach oznaczonych 

w ewidencji gruntów numerami 551, 449, 237/7. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1 i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na mienie komunalne Miasta i Gminy Piotrków Kujawski sieci 
wodociągowej wraz z armaturą, wykonanej z rur PCV o średnicy 90 mm i długości 230 mb., zlokalizowanej 
w drodze wojewódzkiej 266 Ciechocinek - Sompolno, oznaczonej jako działka nr 551, działce, stanowiącej 
własność PKP S.A. oznaczonej numerem 449 oraz drodze dojazdowej, oznaczonej numerem 237/7, położonej 
w Piotrkowie Kujawskim. 

2. Położenie sieci wodociągowej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DLPCK-MBNDK-MBGZN-PAGYZ-NWTUZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Pan Leopold Rosiński złożył wniosek o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy, wybudowanego z własnych 
środków, 230 metrowego odcinka wodociągu z rur PCV o średnicy 90 mm wraz z armaturą. Jak wynika 
z przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków - zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków jest zadaniem własnym gminy. Z nieodpłatnym nabyciem wiążą się roczne 
opłaty za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, które od tej pory corocznie będzie ponosić Gmina. 

Id: DLPCK-MBNDK-MBGZN-PAGYZ-NWTUZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



